Detektor pohybu M42LR, 230V, 32-37 m, IP54, na

povrchovl montaz, farba biela

353-702111

Tento detektor pohybu je 1-kandlovy samostatny detektor s velkou oblastou snimania uréeny
na automatické ovladanie osvetlenia. Detektor je urceny na povrchovd montéz a je vybaveny
stupfiom ochrany IP54. Nastavenia detektora mozno upravit pomocou aplikacie Niko Detector
Tool a obojsmernej Bluetooth® komunikacie medzi smartfénom a detektorom.

Farba povrchovej Upravy: biela.

Tento vyrobok je chraneny minimalne jednym patentom (ziadostou o udelenie patentu). Viac
informacif o patentoch najdete na stranke www.niko.eu/innovation.

¢ Povrchova montaz
* Rychla kabeldz s vyuzitim bezskrutkovych a lahko dostupnych zasuvnych svoriek
* Uvedenie do prevadzky prostrednictvom jednoduchej aplikacie (iOS/Android)
* Obojsmernd Bluetooth® komunikacia zaruci rychlu zmenu nastaveni a odoslanie spétnej vazby
v aplikacii
* Vlybavené tromi PIR segmentmi, kazdy pokryva 120° oblast
* Predkonfigurované funkcie:
— nastavitelna citlivost PIR (4 Grovne) v 3 x 120°
—mozete deaktivovat jeden alebo viac segmentov PIR
— posledné zmeny sa zaznamenavaju do Protokolu udalostf
* Robustny bezpotencidlovy kontakt
* Moznost prebrat automatické ovladanie osvetlenia cez 230 V tlacidlo — k dispoxzicii st rézne
moznosti
* Nastavenia a konfiguraciu je mozné zamknUt pomocou aplikacie s PIN
* Riesenie zalozené na webovom portéli pre zdlohovanie a vymieranie konfiguracnych stborov
* Stupen ochrany IP54
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Technické udaje

Katalégové cislo

Konfiguracia

Vstupné napdtie

Vystup detektora

Maximalna spotreba elektrickej energie
Max. menovitd hodnota MCB

Reléovy kontakt

Maximalna zataz Ziaroviek a halogénovych Ziaroviek (cosg = 1)
Maximalna zataz Ziariviek (cosg = 0,5)
Maximalna zataz Ziariviek (cosg = 0,9)
Maximalna zataz Uspornych ziaroviek (CFLi)
Maximalna zataz LED Ziaroviek 230 V
Maximalna zataz LED transformatora
Maximalna zataz elektronického transformatora
Maximalna kapacitna zataz

Maximalny spinacf prud

Intenzita svetla

Pocet kandlov

Oneskorenie vypnutia

Detekeny uhol

Oblast snimania (PIR)

Prevadzkova teplota

Montaz

Montdzna vyska

Farba

Rozmery viditelnej &asti (VxSxH)

Rozmery (VxSxH)

Maximalny dosah Bluetooth® (otvorené priestranstvo, v zavislosti od zariadenia)
Prevadzkova frekvencia

Maximalny vykon radiovej frekvencie
Stuperi ochrany

Odolnost voci narazu

Upravenie nastavenf

Bez halogénov
Certifikécia

Prislusenstvo

353-999879

Rozmery

70.7 mm

2 62 mm

2 100 mm

353-702111

samostatny

230 Vac #+ 10 %, 50 Hz
230V (ON/OFF)

02W

16 A (obmedzend v stilade s narodnymi instalacnymi predpismi)
N.O. (max. 10 A), bezpotencidlovy
2300 W

1200 VA

1200 VA

350 W

350 W

500 VA

500 VA

140 uF

165 A/20 ms — 800 A/200 us
20 lux — 2000 lux, oo

1 kandl

pulse, 155 —2 h, o

360°

@37 mzvysky 3 m

25— +40°C

povrchova montaz
2-35m

biela (priblizne RAL 9010)
100 x 100 x 70.7 mm

100 x 100 x 70.7 mm

50 m

2.4 GHz

-2 dBm

IP54

IKO4

Aplikacia Niko Detector Tool (iOS-Android) a obojsmerna komu-
nikacia Bluetooth®

ano

CE

Kryt SoSovky pre detektory PAXLR, M4XLR a M4XHC, priehladny (5 kusov)
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Schéma zapojenia
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